MENU

BURGER - DRESDEN - BUHLAU

Hausgemachte 150g Black Angus Patties

The Cheeseburger 9,90 €

SIGNATURE

150g Patty - Irish Cheddar - gebratene Zwiebeln - Lollo
Bionda - rote Zwiebeln - Tomaten - Burgersauce

Crispy Chicken Burger 10,90 €

Buttermilch-Hahnchenbrust - 8-Gewurz-Marinade - Lollo
Bionda - rote Zwiebeln - Tomaten - Chipotle- & Burgersauce

Chilli-Cheeseburger / 10,90 €

150g Patty - frische Jalapenos - Lollo Bionda - Irish
Cheddar - Chili-Cheesesauce - Burgersauce

Triiffel-Burger 10,90 €

150g Patty - Irish Cheddar - gebratene Zwiebeln - Rucola
Truffelchampignons - Parmesan - Truffelmayo

BBQ Bacon Burger 10,90 €

150g Patty - Bacon - Irish Cheddar - Zwiebeln - Lollo
Bionda - rote Zwiebeln - Tomaten - BBQ-Sauce

Best Veggie Burger 10,90 €

Beyond-Meat-Patty - Champignons - Tomatensalsa - Lollo
Bionda - Tomaten - rote Zwiebeln - Burgersauce

Der Trend aus/Amerika, auch mit den Martin Potato Rolls

The Hiro Smash 8,90 €

90g Patty - Irish Cheddar - karamellisierte Zwiebeln
Gewturzgurken - Eisbergsalat - Gurkenstreifen - Hiro Special Sauce

Single Smashburger 9,90 €

90g Patty - Irish Cheddar - karamellisierte Zwiebeln
Gewdurzgurken - Ketchup - Senf

Double Smashburger 9,90 €

2x90g Patty - Irish Cheddar - karamellisierte Zwiebeln
Gewidrzgurken - Ketchup - Senf

L F ’

Hausgemacht mit frischen Zutaten

Bacon Cheese Fries 10,90 €

SIGNATURE

Kasesauce - gebratene Zwiebeln - Bacon - Mozzarella
Rostzwiebeln - Grana Padano - Petersilie

Rahmchampignhon-Fries 10,90 €

Rahmsauce - gebratene Champignons - Mozzarella - Grana
Padano - Petersilie

Mexico Fries 10,90 €

Guacamole - wilrzige Tomaten-Salsa - Mozzarella - Grana
Padano - Petersilie

Cheese Fries 8,90 €

Cremige Kasesauce - Mozzarella - gebratene Zwiebeln
Grana Padano

Hiro's Chicken Filet (4 Stk.) 7,90 €

Buttermilch-Signature-Panade

Chicken Nuggets (8 Stk.) 7,90 €

Knusprig frittierte Hahnchennuggets

Gebackene Garnelen (4 Stk.) 7,90 €

Crunchy Panko Garnelen

Hiro Cheese Blocks (2 Stk.) 5,90 €

Hausgemachte Mozza Sticks

Onion Rings (7 Stk.) 6,90 €

Grol3e panierte Zwiebelringe

Mini Friihlingsrollen (8 Stk.) 5,50 €

Knusprig frittiert - gefullt mit frischem GemuUse

Pommes Frites 4,90 €

Mit Meersalz verfeinert

SiiBkartoffel-Pommes 5,90 €

Mit hauseigenen Gewdrzen

Gurken-Kimichi ./ 5,90 €

Koreanisches Kimchi mit gerdstetem Sesam

Coleslaw 5,90 €

Frischer Krautsalat mit cremigem Dressing

Favorite Mac & Cheese Bowl 11,90 €

Cremige Mac & Cheese - Crispy Chicken - Coleslaw
hausgemachte SolRe - Réstzwiebeln

Mac & Cheese GrofB 7,90 €

Klassische Makkaroni in cremiger Kasesauce

Mac & Cheese Klein 4,90 €

Klassische Makkaroni in cremiger Kasesauce

Banana Pudding 5,90 €

Hausgemacht - Frische Bananen - Vanillecreme - Eierkeksschichten

Mango Cheesecake 5,90 €

Hausgemacht - mit Butterkeksboden

Créme brilée 5,90 €

Hausgemacht

Hausgemacht mit frischen Zutaten

Hauseigene Burgersauce Cheesesauce
Cremig & wurzig Cremig & wirzig

1,50 € 3,90 €
BBQ-Sauce Ketchup
Rauchig-suf3-wurzig Klassisch

1,50 € 1,50 €
Triiffelmayonaise Guacamole
Cremig, Truffelaroma Cremiger Avocado-Dip

2,50 € 3,90 €
Mayonnaise SiB-Sauer-Sauce
Klassisch Fruchtig & stuR-sauer

1,50 € 1,50 €

ALKOHOLFREI

Lycheenektar
0,25l 3,20 €
Lemon Green Tea (Khong Do)

3,50 €
Aloe Vera

4,00 €
Coca-Cola

0,331 - zzgl. Pfand (0,15 €) 10,15 €/11, Enthalt Koffein (10mg/100ml) 3,35 €

Coke Zero

0,33l - Coca-Cola Zero Sugar 3,35 €
Fritz-Kola

0,33l - zzgl. Pfand (0,08 €), 10,36 €/11, Enthalt Koffein (25mg/100ml) 3,42 €
Fritz-Limo Orange

0,33l - zzgl. Pfand (0,08 €), 10,36 €/1 3,42 €
Fritz-Limo Zitrone

0,33l - zzgl. Pfand (0,08 €), 10,36 €/1 3,42 €
Fritz-Limo Honigmelone

0,33 - zzgl. Pfand (0,08 €), 10,36 €/1l 3,42 €
Fritz-Limo Apfel Kirsch-Holunder

0,33 - zzgl. Pfand (0,08 €), 10,36 €/1l 3,42 €
Fritz-Spritz Bio-Apfelschorle

0,33l - zzgl. Pfand (0,08 €), 10,36 €/1I 3,42 €
Fritz Mischmasch

0,33 - zzgl. Pfand (0,08 €), 10,36 €/1l, Enthalt Koffein (6mg/100ml) 3,42 €
Rauch Eistee Pfirsich

0,33 - zzgl. Pfand (0,15 €) 3,35 €
Rauch Eistee Granatapfel

0,33l - zzgl. Pfand (0,15 €) 3,35 €
Rauch Eistee Zitrone

0,33l - zzgl. Pfand (0,15 €) 3,35 €
Rauch Eistee Kirsche

0,33 - zzgl. Pfand (0,15 €) 3,35 €
Aqua Morelli Wasser Still

0,25 - zzgl. Pfand (0,15 €) 2,85 €
Aqua Morelli Mineralwasser

0,25 - zzgl. Pfand (0,15 €) 2,85 €
Becks Blue

0,33I - alkoholfrei - 10,61 €/1 3,50 €

Franziskaner Weissbier
0,33l - alkoholfrei - 10,61 €/1l 3,50 €

MIT ALKOHOL

Corona Extra
4,5% vol, 0,33 3,80 €

Saigon Premium

8% vol, 0,33l 3,80 €
Asahi

8% vol, 0,33l 3,80 €
Tsingtao

8% vol, 0,33I 3,80 €

Kirin Ichiban
8% vol, 0,33l 3,80 €

Allergeneinformation

gem. EU -Lebensmittelinformationsverordnung Nr. 1169/2011
Glutenhaltiges Getreide (Weizen,Roggen,Gerste,Hafer) Schalenfriichte (Mandeln,Haselnlsse,etc.)
Krebstiere und Krebstiereerzeugnisse Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse Senf und Senferzeugnisse
Fisch und Fischerzeugnisse Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse Sulfite
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Lupinen und Luppinenerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse ink. Laktose Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

Trotz sorgféltiger Zubereitung konnen Spuren von Allergenen in allen Speisen vorhanden sein. Bei Unvertraglichkeiten
oder Allergien bitte vor der Bestellung das Personal informieren.
Alle Angaben ohne Gewihr, Anderungen vorbehalten. Alle Preise inkl. MwSt. Pfand ggf.zusatzlich.
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